

## 西葛西 月謝料金表2025

インターナショナルスクール（午前クラス）

入会金	Preschool	¥110,000
	Kindergarten	¥220,000
登録料	すべて共通	¥3,300

« インターナショナルスクール »

クラス	対象年齢	定員	開講日時	月謝	備考
Preschool	2~3歳児 (年々少、年少)	30名	Half Day 月～金 10:00～14:00	週3回 ¥61,700	年度基本教材費¥13,800（年1回） 月間教材費¥500（毎月） Preschool用 制服代¥3,960（初回のみ） スタータキット代¥8,800（初回のみ） ランチをご持参ください。（ケータリング注文：1食¥550）
			Half Day Plus 月～金 9:00～15:00	週4回 ¥72,700	
			Full Day 月～金 9:00～17:00	週5回 ¥82,700	
			Half Day 月～金 9:00～14:00	週3回 ¥92,700	
			Full Day 月～金 9:00～17:00	週4回 ¥116,000	
			Full Day 月～金 9:00～17:00	週5回 ¥134,000	
			Half Day 月～金 9:00～14:00	週5回 ¥105,000	
			Half Day Plus 月～金 9:00～15:00	週5回 ¥115,000	
			Full Day 月～金 9:00～17:00	週5回 ¥136,000	
Kindergarten	4~5歳児 (年中、年長)	15名			

\*最低定員に満たない場合は開講を見合わせていただくことがあります。

\*上記の金額について、Preschool、Kindergartenの月謝は非課税です。その他料金には消費税が含まれております。

\*ご入会時に登録料および入会金、2年目より更新料¥1,650がかかります。

\*お迎えが5分以上遅れた場合、別途スポット料金が発生いたします。

« スポットお預かり »

※午前クラスのFull Day契約会員様のご利用が優先となります。ただし、定員に余裕がある場合に限り、Full Day契約会員様以外もご利用可能です。ご利用希望の場合には、事前にご相談ください。（ご予約状況によってはご利用いただけないことがあります）

	60分単価	備考
Preschool生	¥1,700	*午前クラスのFull Day契約会員様のご利用が優先となります。ただし、定員に余裕がある場合に限り、Full Day契約会員様以外もご利用可能です。ご利用希望の場合には、事前にご相談ください。（ご予約状況によってはご利用いただけないことがあります） *左記の金額は、消費税が含まれております。 *お預りが延長になった場合はスポット料金を申し受けます。その都度現金または回数券でお支払い下さい。 *お預かりは営業時間内でお願い致します。やむをえない事情により営業時間外のお預かりの場合は、時間外延長料金（5割増）を申し受けます。 *2年目より更新料¥1,650がかかります。 *おやつ：110円/回（消費税込）
Kindergarten生以上	¥1,400	

# 西葛西 月謝料金表 2025

アカデミー（午後クラス）

アカデミー入会金	すべて共通	¥22,000
登録料	すべて共通	¥3,300

クラス	対象年齢	定員	開講日時	月謝	備考
KINA (Native After School)	After School 1	年少～小学生	15名	月・火・水・木 15:20-17:20	週1回 ¥16,300
	After School 2				週2回 ¥27,900
	After School 3				週3回 ¥38,900
	After School 4				週4回 ¥48,700
KIMA (Music Academy)		3歳～	10名	火・水・金 15:40-17:40	年度基本教材費¥13,800（年1回） 月間教材費¥500（毎月） 英語習熟度別のクラスです。受講クラスはご相談ください。
KIAA (Art Academy)		3歳～小学生			詳細はお問い合わせください
		10名	10名	月・木 16:20-18:20	週1回 ¥17,000 週2回 ¥28,400
		10名	10名	金 16:20-18:20	週1回 ¥17,900
					月 15:00-16:00 (3歳～年中) 金 15:00-16:00 (年長～小学生) スマック ¥3,100

